AVISO DE CREDENCIAMENTO
Nº 072/2014

O Município de Iúna/ES, através
da Comissão Permanente de
Cadastro, torna público aos
interessados, que promoverá
credenciamento de imóvel para
aluguel social para o ano de
2015. Os interessados poderão
apresentar seus pedidos de
credenciamento até o dia 31 de
dezembro de 2014 no Protocolo
Geral da Prefeitura Municipal de
Iúna – situada na Rua
Desembargador Epaminondas do

Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES. O
edital poderá ser obtido no site
www.iuna.es.gov.br.  Informações
e esclarecimentos poderão ser
solicitados pelo endereço
eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br, pelo
telefone (28) 3545-3066 através
do setor de licitações/cadastro, de
segunda à sexta-feira no horário
de 12h00 às 18h00.
Iúna/ES 16 de dezembro de 2014.
Michely Nieto de Moura Silvério

Presidente da CPC

http://www.iuna.es.gov.br/